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                                    با دانلود تحقیق در مورد چهار کلید معجزه آسا برای ارتباط با دیگران  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق چهار کلید معجزه آسا برای ارتباط با دیگران را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق چهار کلید معجزه آسا برای ارتباط با دیگران ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد چهار کلید معجزه آسا برای ارتباط با دیگران
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
          مطمئناً برای شما هم پیش  آمده، افرادی را دیدهاید که خیلی راحت با همه ارتباط برقرار میکنند، دوستان زیادی  دارند و در روابط اجتماعیشان بسیار موفقاند و گاهی این موفقیت، راه را برای پیشرفت  بیشتر در عرصههای مختلف باز میکند. 
    

    مطمئناً برای شما هم پیش آمده، افرادی را دیدهاید که خیلی راحت با همه ارتباط  برقرار میکنند، دوستان زیادی دارند و در روابط اجتماعیشان بسیار موفقاند و گاهی  این موفقیت، راه را برای پیشرفت بیشتر در عرصههای مختلف باز میکند. 
    تصوّر کنید توی ایستگاه اتوبوس نشستهاید، کسی که کنارتان نشسته، خیلی زود سر  صحبت را باز میکند، مثلاً با این سؤال: »خیلی مونده اتوبوس از راه برسه؟« و یا  »چند دقیقه است شما منتظر اتوبوس هستید؟«. تا این اندازه، شاید خیلی طبیعی باشد،  امّا اگر شخص با جمله دیگری مثل این: »وای ... امروز هوا خیلی گرمه!«، ادامه بدهد،  دو ذهنیت متفاوت برایتان پیش میآید: اینکه او از اعتماد به نفس بالایی برخوردار  است یا به دنبال مقدمهای برای یک ارتباط اجتماعی است. 
    اگر شما، بین دوستانتان کسی را دارید که وی نیز دوستان زیادی دارد، هر جا که  بروید، پیشبینی دیدن چهرهای آشنا، کاملاً طبیعی است. فراموش نکنیم که ما در عصری  زندگی میکنیم که ارتباطات، تأثیر زیادی دارد و داشتن نفوذ در میان مردم، به ما  کمک زیادی میکند. 
    حال، جای این سؤال است که: چه چیزهایی میتواند در ارتباطات ما مؤثر باشند؟ 
    به راستی در اوّلین برخورد، چه چیزهایی موجب جذب افراد مورد مخاطب و چه چیزهایی  موجب دفع آنان میشود؟ در این نوشتار، سعی میشود، تا آنچه را که در جذب مخاطب،  مؤثّر است، برشماریم و به شما توصیه کنیم که حتماً آنها را رعایت کنید. 
    ۱) به ظاهرتان توجّه کنید! 
    ظاهر شما در ارتباط با دیگران، بینهایت مؤثّر است. شما هم بارها نظیر این  جملات را به کار بردهاید: »از ظاهرش معلومه که ...«، »به تیپش میخوره که ...«،  »ظاهراً آدمِ ...«. 
    این جملات (که شما هم در مکالمات روزمره، از آن استفاده میکنید)، نشاندهنده  این است که ظاهر افراد، در برقراری ارتباط با دیگران، فوقالعاده مؤثّر است. البته  من هم با این جمله موافق هستم که نمیشود باطن انسانها را از ظاهرشان فهمید و گاهی  نیّت انسانها در قالب هیچ چیزی قرار نمیگیرد؛ امّا فراموش نکنید که بخصوص در  اوّلین ارتباطها، شما نمیتوانید به ذات آدمها پی ببرید؛ پس مهمترین، ابتداییترین  و سادهترین وسیلهای که برای شناخت به کار میرود و خیلی وقتها هم کاملاً درست  از آب درمیآید، ظاهر افراد است. 
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